
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di
scisto - Beije scisto
Rif. 9508007012          Codice EAN. 5604815443103

Descrizione

Piatto doccia Marina 80x70cm

Informazioni Tecniche

Lunghezza: 800 mm

Larghezza: 700 mm

Altezza: 28 mm

Peso: 24 kg

Collezione: Marina

Tipo di prodotto: Piatti doccia

Materiale: Stonit; Protezione Antibatterica

Tipologia di installazione: A incasso; Da appoggio

Caratteristiche

- Piatto doccia extrapiano con effetto ardesia

- Altri colori RAL su richiesta

- Possibilità di tagliare su misura

- Piletta sifonata Ø90 mm inclusa

- Base antiscivolo classe 3
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Variazioni

Bianco scisto

800x700x28 mm

Rif. 9508007010

Codice EAN. 5604815443097

Peso: 24 kg

Bianco scisto

900x700x28 mm

Rif. 9509007010

Codice EAN. 5604815443134

Peso: 27 kg

Bianco scisto

900x800x28 mm

Rif. 9509008010

Codice EAN. 5604815443424

Peso: 30 kg

Bianco scisto

1000x700x28 mm

Rif. 9510007010

Codice EAN. 9510007010

Peso: 30 kg

Bianco scisto

1000x800x28 mm

Rif. 9510008010

Codice EAN. 5604815442526

Peso: 34 kg

Bianco scisto

1000x900x28 mm

Rif. 9510009010

Codice EAN. 5604815442533

Peso: 38 kg

Bianco scisto

1100x700x28 mm

Rif. 9511007010

Codice EAN. 5604815443158

Peso: 32 kg

Bianco scisto

1100x800x28 mm

Rif. 9511008010

Codice EAN. 5604815443462

Peso: 37 kg

Bianco scisto

1100x900x28 mm

Rif. 9511009010

Codice EAN. 5604815443653

Peso: 42 kg

Bianco scisto

1100x1000x28 mm

Rif. 9511010010

Codice EAN. 5604815445763

Peso: 46 kg

Bianco scisto

1200x700x28 mm

Rif. 9512007010

Codice EAN. 5604815442564

Peso: 35 kg

Bianco scisto

1200x800x28 mm

Rif. 9512008010

Codice EAN. 5604815442618

Peso: 40 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   2 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35655&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35656&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35658&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35659&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35661&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35662&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35663&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35665&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35666&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35667&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35668&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35671&c=7045
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Bianco scisto

1200x900x28 mm

Rif. 9512009010

Codice EAN. 5604815442625

Peso: 45 kg

Bianco scisto

1200x1000x28 mm

Rif. 9512010010

Codice EAN. 5604815445381

Peso: 50 kg

Bianco scisto

1300x700x28 mm

Rif. 9513007010

Codice EAN. 5604815443172

Peso: 38 kg

Bianco scisto

1300x800x28 mm

Rif. 9513008010

Codice EAN. 5604815443493

Peso: 44 kg

Bianco scisto

1300x900x28 mm

Rif. 9513009010

Codice EAN. 9513009010

Peso: 49 kg

Bianco scisto

1300x1000x28 mm

Rif. 9513010010

Codice EAN. 5604815445985

Peso: 54 kg

Bianco scisto

1300x1200x28 mm

Rif. 9513012010

Codice EAN. 5604815446067

Peso: 75.00 kg

Bianco scisto

1400x700x28 mm

Rif. 9514007010

Codice EAN. 5604815442663

Peso: 41 kg

Bianco scisto

1400x800x28 mm

Rif. 9514008010

Codice EAN. 5604815442670

Peso: 47 kg

Bianco scisto

1400x900x28 mm

Rif. 9514009010

Codice EAN. 5604815442700

Peso: 53 kg

Bianco scisto

1400x1000x28 mm

Rif. 9514010010

Codice EAN. 5604815446135

Peso: 59 kg

Bianco scisto

1400x1200x28 mm

Rif. 9514012010

Codice EAN. 5604815446241

Peso: 80.00 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   3 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35672&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35673&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35674&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35676&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35677&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35678&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4545&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35679&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35681&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35682&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35683&c=7045
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4594&c=7045
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Bianco scisto

1500x700x28 mm

Rif. 9515007010

Codice EAN. 5604815443202

Peso: 47 kg

Bianco scisto

1500x800x28 mm

Rif. 9515008010

Codice EAN. 5604815443509

Peso: 56 kg

Bianco scisto

1500x900x28 mm

Rif. 9515009010

Codice EAN. 5604815443714

Peso: 56 kg

Bianco scisto

1500x1000x28 mm

Rif. 9515010010

Codice EAN. 5604815446319

Peso: 63 kg

Bianco scisto

1500x1200x28 mm

Rif. 9515012010

Codice EAN. 5604815446364

Peso: 85.00 kg

Bianco scisto

1600x700x28 mm

Rif. 9516007010

Codice EAN. 5604815442755

Peso: 49 kg

Bianco scisto

1600x800x28 mm

Rif. 9516008010

Codice EAN. 5604815442762

Peso: 54 kg

Bianco scisto

1600x900x28 mm

Rif. 9516009010

Codice EAN. 5604815442793

Peso: 60 kg

Bianco scisto

1600x1000x28 mm

Rif. 9516010010

Codice EAN. 5604815446463

Peso: 67 kg

Bianco scisto

1600x1200x28 mm

Rif. 9516012010

Codice EAN. 5604815446548

Peso: 90.00 kg

Bianco scisto

1700x700x28 mm

Rif. 9517007010

Codice EAN. 5604815443233

Peso: 50 kg

Bianco scisto

1700x800x28 mm

Rif. 9517008010

Codice EAN. 5604815443530

Peso: 57 kg
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Variazioni

Bianco scisto

1700x900x28 mm

Rif. 9517009010

Codice EAN. 5604815443721

Peso: 64 kg

Bianco scisto

1700x1000x28 mm

Rif. 9517010010

Codice EAN. 5604815446616

Peso: 71 kg

Bianco scisto

1700x1200x28 mm

Rif. 9517012010

Codice EAN. 5604815446692

Peso: 98 kg

Bianco scisto

1800x700x28 mm

Rif. 9518007010

Codice EAN. 5604815443288

Peso: 53 kg

Bianco scisto

1800x800x28 mm

Rif. 9518008010

Codice EAN. 5604815443578

Peso: 62 kg

Bianco scisto

1800x900x28 mm

Rif. 9518009010

Codice EAN. 5604815443769

Peso: 68 kg

Bianco scisto

1800x1000x28 mm

Rif. 9518010010

Codice EAN. 5604815446760

Peso: 75 kg

Bianco scisto

1800x1200x28 mm

Rif. 9518012010

Codice EAN. 5604815446845

Peso: 103 kg

Bianco scisto

1900x700x28 mm

Rif. 9519007010

Codice EAN. 5604815443295

Peso: 56 kg

Bianco scisto

1900x800x28 mm

Rif. 9519008010

Codice EAN. 5604815443585

Peso: 63 kg

Bianco scisto

1900x900x28 mm

Rif. 9519009010

Codice EAN. 5604815443806

Peso: 71 kg

Bianco scisto

1900x1000x28 mm

Rif. 9519010010

Codice EAN. 5604815445374

Peso: 79 kg
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Variazioni

Bianco scisto

1900x1200x28 mm

Rif. 9519012010

Codice EAN. 5604815446982

Peso: 110 kg

Bianco scisto

2000x700x28 mm

Rif. 9520007010

Codice EAN. 5604815446999

Peso: 59 kg

Bianco scisto

2000x800x28 mm

Rif. 9520008010

Codice EAN. 5604815447064

Peso: 66 kg

Bianco scisto

2000x900x28 mm

Rif. 9520009010

Codice EAN. 5604815447071

Peso: 75 kg

Bianco scisto

2000x1000x28 mm

Rif. 9520010010

Codice EAN. 5604815447149

Peso: 83 kg

Bianco scisto

2000x1200x28 mm

Rif. 9520012010

Codice EAN. 5604815447224

Peso: 115 kg

Bianco scisto

2100x700x28 mm

Rif. 9521007010

Codice EAN. 5604815447231

Peso: 61 kg

Bianco scisto

2100x800x28 mm

Rif. 9521008010

Codice EAN. 5604815447309

Peso: 70 kg

Bianco scisto

2100x900x28 mm

Rif. 9521009010

Codice EAN. 5604815447316

Peso: 79 kg

Bianco scisto

2100x1000x28 mm

Rif. 9521010010

Codice EAN. 5604815447385

Peso: 88 kg

Bianco scisto

2100x1200x28 mm

Rif. 9521012010

Codice EAN. 5604815447460

Peso: 120 kg

Bianco scisto

1900x1100x28 mm

Rif. 9519011010

Codice EAN. 5604815446913

Peso: 24 kg
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Variazioni

Grigio scisto

800x700x28 mm

Rif. 9508007013

Codice EAN. 5604815443110

Peso: 24 kg

Grigio scisto

900x700x28 mm

Rif. 9509007013

Codice EAN. 5604815445619

Peso: 27 kg

Grigio scisto

900x800x28 mm

Rif. 9509008013

Codice EAN. 5604815445183

Peso: 30 kg

Grigio scisto

1000x700x28 mm

Rif. 9510007013

Codice EAN. 9510007013

Peso: 30 kg

Grigio scisto

1000x800x28 mm

Rif. 9510008013

Codice EAN. 5604815442502

Peso: 34 kg

Grigio scisto

1000x900x28 mm

Rif. 9510009013

Codice EAN. 5604815445657

Peso: 38 kg

Grigio scisto

1100x700x28 mm

Rif. 9511007013

Codice EAN. 5604815445664

Peso: 32 kg

Grigio scisto

1100x800x28 mm

Rif. 9511008013

Codice EAN. 5604815445671

Peso: 37 kg

Grigio scisto

1100x900x28 mm

Rif. 9511009013

Codice EAN. 5604815443639

Peso: 42 kg

Grigio scisto

1100x1000x28 mm

Rif. 9511010013

Codice EAN. 5604815445787

Peso: 46 kg

Grigio scisto

1200x700x28 mm

Rif. 9512007013

Codice EAN. 5604815445695

Peso: 35 kg

Grigio scisto

1200x800x28 mm

Rif. 9512008013

Codice EAN. 5604815445701

Peso: 40 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   7 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35655&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35656&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35658&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35659&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35661&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35662&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35663&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35665&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35666&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35667&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35668&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35671&c=7046
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Grigio scisto

1200x900x28 mm

Rif. 9512009013

Codice EAN. 5604815445718

Peso: 45 kg

Grigio scisto

1200x1000x28 mm

Rif. 9512010013

Codice EAN. 5604815445725

Peso: 50 kg

Grigio scisto

1300x700x28 mm

Rif. 9513007013

Codice EAN. 5604815445831

Peso: 38 kg

Grigio scisto

1300x800x28 mm

Rif. 9513008013

Codice EAN. 5604815445848

Peso: 44 kg

Grigio scisto

1300x900x28 mm

Rif. 9513009013

Codice EAN. 9513009013

Peso: 49 kg

Grigio scisto

1300x1000x28 mm

Rif. 9513010013

Codice EAN. 5604815446012

Peso: 54 kg

Grigio scisto

1300x1200x28 mm

Rif. 9513012013

Codice EAN. 5604815446098

Peso: 75.00 kg

Grigio scisto

1400x700x28 mm

Rif. 9514007013

Codice EAN. 5604815446104

Peso: 41 kg

Grigio scisto

1400x800x28 mm

Rif. 9514008013

Codice EAN. 5604815446111

Peso: 47 kg

Grigio scisto

1400x900x28 mm

Rif. 9514009013

Codice EAN. 5604815442724

Peso: 53 kg

Grigio scisto

1400x1000x28 mm

Rif. 9514010013

Codice EAN. 5604815446166

Peso: 59 kg

Grigio scisto

1400x1200x28 mm

Rif. 9514012013

Codice EAN. 5604815446210

Peso: 80.00 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   8 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35672&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35673&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35674&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35676&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35677&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35678&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4545&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35679&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35681&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35682&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35683&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4594&c=7046
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Grigio scisto

1500x700x28 mm

Rif. 9515007013

Codice EAN. 5604815446258

Peso: 47 kg

Grigio scisto

1500x800x28 mm

Rif. 9515008013

Codice EAN. 5604815446265

Peso: 56 kg

Grigio scisto

1500x900x28 mm

Rif. 9515009013

Codice EAN. 5604815446272

Peso: 56 kg

Grigio scisto

1500x1000x28 mm

Rif. 9515010013

Codice EAN. 5604815446289

Peso: 63 kg

Grigio scisto

1500x1200x28 mm

Rif. 9515012013

Codice EAN. 5604815446395

Peso: 85.00 kg

Grigio scisto

1600x700x28 mm

Rif. 9516007013

Codice EAN. 5604815446401

Peso: 49 kg

Grigio scisto

1600x800x28 mm

Rif. 9516008013

Codice EAN. 5604815446418

Peso: 54 kg

Grigio scisto

1600x900x28 mm

Rif. 9516009013

Codice EAN. 5604815446425

Peso: 60 kg

Grigio scisto

1600x1000x28 mm

Rif. 9516010013

Codice EAN. 5604815446432

Peso: 67 kg

Grigio scisto

1600x1200x28 mm

Rif. 9516012013

Codice EAN. 5604815446517

Peso: 90.00 kg

Grigio scisto

1700x700x28 mm

Rif. 9517007013

Codice EAN. 5604815446555

Peso: 50 kg

Grigio scisto

1700x800x28 mm

Rif. 9517008013

Codice EAN. 5604815446562

Peso: 57 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   9 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35684&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35686&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35687&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35689&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4672&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35690&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35692&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35693&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35694&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4725&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35695&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35697&c=7046
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Grigio scisto

1700x900x28 mm

Rif. 9517009013

Codice EAN. 5604815446579

Peso: 64 kg

Grigio scisto

1700x1000x28 mm

Rif. 9517010013

Codice EAN. 5604815446586

Peso: 71 kg

Grigio scisto

1700x1200x28 mm

Rif. 9517012013

Codice EAN. 5604815446661

Peso: 98 kg

Grigio scisto

1800x700x28 mm

Rif. 9518007013

Codice EAN. 5604815446708

Peso: 53 kg

Grigio scisto

1800x800x28 mm

Rif. 9518008013

Codice EAN. 5604815446715

Peso: 62 kg

Grigio scisto

1800x900x28 mm

Rif. 9518009013

Codice EAN. 5604815446722

Peso: 68 kg

Grigio scisto

1800x1000x28 mm

Rif. 9518010013

Codice EAN. 5604815446739

Peso: 75 kg

Grigio scisto

1800x1200x28 mm

Rif. 9518012013

Codice EAN. 5604815446814

Peso: 103 kg

Grigio scisto

1900x700x28 mm

Rif. 9519007013

Codice EAN. 5604815446852

Peso: 56 kg

Grigio scisto

1900x800x28 mm

Rif. 9519008013

Codice EAN. 5604815446869

Peso: 63 kg

Grigio scisto

1900x900x28 mm

Rif. 9519009013

Codice EAN. 5604815446876

Peso: 71 kg

Grigio scisto

1900x1000x28 mm

Rif. 9519010013

Codice EAN. 5604815446883

Peso: 79 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   10 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35698&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35699&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4802&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35700&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35702&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35703&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35704&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4888&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35705&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35707&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35708&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35709&c=7046
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Grigio scisto

1900x1200x28 mm

Rif. 9519012013

Codice EAN. 5604815446951

Peso: 110 kg

Grigio scisto

2000x700x28 mm

Rif. 9520007013

Codice EAN. 5604815447026

Peso: 59 kg

Grigio scisto

2000x800x28 mm

Rif. 9520008013

Codice EAN. 5604815447033

Peso: 66 kg

Grigio scisto

2000x900x28 mm

Rif. 9520009013

Codice EAN. 5604815447101

Peso: 75 kg

Grigio scisto

2000x1000x28 mm

Rif. 9520010013

Codice EAN. 5604815447118

Peso: 83 kg

Grigio scisto

2000x1200x28 mm

Rif. 9520012013

Codice EAN. 5604815447194

Peso: 115 kg

Grigio scisto

2100x700x28 mm

Rif. 9521007013

Codice EAN. 5604815447262

Peso: 61 kg

Grigio scisto

2100x800x28 mm

Rif. 9521008013

Codice EAN. 5604815447279

Peso: 70 kg

Grigio scisto

2100x900x28 mm

Rif. 9521009013

Codice EAN. 5604815447347

Peso: 79 kg

Grigio scisto

2100x1000x28 mm

Rif. 9521010013

Codice EAN. 5604815447354

Peso: 88 kg

Grigio scisto

2100x1200x28 mm

Rif. 9521012013

Codice EAN. 5604815447439

Peso: 120 kg

Grigio scisto

1900x1100x28 mm

Rif. 9519011013

Codice EAN. 5604815446944

Peso: 24 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   11 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4961&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35710&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35712&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35713&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35714&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4998&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35715&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35717&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35718&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35719&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=5042&c=7046
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35282&c=7046
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Beije scisto

900x700x28 mm

Rif. 9509007012

Codice EAN. 5604815443141

Peso: 27 kg

Beije scisto

900x800x28 mm

Rif. 9509008012

Codice EAN. 5604815443424

Peso: 30 kg

Beije scisto

1000x700x28 mm

Rif. 9510007012

Codice EAN. 9510007012

Peso: 30 kg

Beije scisto

1000x800x28 mm

Rif. 9510008012

Codice EAN. 5604815442519

Peso: 34 kg

Beije scisto

1000x900x28 mm

Rif. 9510009012

Codice EAN. 5604815442540

Peso: 38 kg

Beije scisto

1100x700x28 mm

Rif. 9511007012

Codice EAN. 5604815443165

Peso: 32 kg

Beije scisto

1100x800x28 mm

Rif. 9511008012

Codice EAN. 5604815443455

Peso: 37 kg

Beije scisto

1100x900x28 mm

Rif. 9511009012

Codice EAN. 5604815443646

Peso: 42 kg

Beije scisto

1100x1000x28 mm

Rif. 9511010012

Codice EAN. 5604815445756

Peso: 46 kg

Beije scisto

1200x700x28 mm

Rif. 9512007012

Codice EAN. 5604815442571

Peso: 35 kg

Beije scisto

1200x800x28 mm

Rif. 9512008012

Codice EAN. 5604815442601

Peso: 40 kg

Beije scisto

1200x900x28 mm

Rif. 9512009012

Codice EAN. 5604815442632

Peso: 45 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   12 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35656&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35658&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35659&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35661&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35662&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35663&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35665&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35666&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35667&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35668&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35671&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35672&c=7047
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Beije scisto

1200x1000x28 mm

Rif. 9512010012

Codice EAN. 5604815445749

Peso: 50 kg

Beije scisto

1300x700x28 mm

Rif. 9513007012

Codice EAN. 5604815443189

Peso: 38 kg

Beije scisto

1300x800x28 mm

Rif. 9513008012

Codice EAN. 5604815443486

Peso: 44 kg

Beije scisto

1300x900x28 mm

Rif. 9513009012

Codice EAN. 9513009012

Peso: 49 kg

Beije scisto

1300x1000x28 mm

Rif. 9513010012

Codice EAN. 5604815445992

Peso: 54 kg

Beije scisto

1300x1200x28 mm

Rif. 9513012012

Codice EAN. 5604815446074

Peso: 75.00 kg

Beije scisto

1400x700x28 mm

Rif. 9514007012

Codice EAN. 5604815442656

Peso: 41 kg

Beije scisto

1400x800x28 mm

Rif. 9514008012

Codice EAN. 5604815442687

Peso: 47 kg

Beije scisto

1400x900x28 mm

Rif. 9514009012

Codice EAN. 5604815442717

Peso: 53 kg

Beije scisto

1400x1000x28 mm

Rif. 9514010012

Codice EAN. 5604815446142

Peso: 59 kg

Beije scisto

1400x1200x28 mm

Rif. 9514012012

Codice EAN. 5604815446234

Peso: 80.00 kg

Beije scisto

1500x700x28 mm

Rif. 9515007012

Codice EAN. 5604815443219

Peso: 47 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   13 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35673&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35674&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35676&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35677&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35678&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4545&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35679&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35681&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35682&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35683&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4594&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35684&c=7047
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Beije scisto

1500x800x28 mm

Rif. 9515008012

Codice EAN. 5604815443509

Peso: 56 kg

Beije scisto

1500x900x28 mm

Rif. 9515009012

Codice EAN. 5604815443707

Peso: 56 kg

Beije scisto

1500x1000x28 mm

Rif. 9515010012

Codice EAN. 5604815446302

Peso: 63 kg

Beije scisto

1500x1200x28 mm

Rif. 9515012012

Codice EAN. 5604815446371

Peso: 85.00 kg

Beije scisto

1600x700x28 mm

Rif. 9516007012

Codice EAN. 5604815442731

Peso: 49 kg

Beije scisto

1600x800x28 mm

Rif. 9516008012

Codice EAN. 5604815442779

Peso: 54 kg

Beije scisto

1600x900x28 mm

Rif. 9516009012

Codice EAN. 5604815442809

Peso: 60 kg

Beije scisto

1600x1000x28 mm

Rif. 9516010012

Codice EAN. 5604815446456

Peso: 67 kg

Beije scisto

1600x1200x28 mm

Rif. 9516012012

Codice EAN. 5604815446531

Peso: 90.00 kg

Beije scisto

1700x700x28 mm

Rif. 9517007012

Codice EAN. 5604815443240

Peso: 50 kg

Beije scisto

1700x800x28 mm

Rif. 9517008012

Codice EAN. 5604815443547

Peso: 57 kg

Beije scisto

1700x900x28 mm

Rif. 9517009012

Codice EAN. 5604815443738

Peso: 64 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   14 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35686&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35687&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35689&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4672&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35690&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35692&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35693&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35694&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4725&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35695&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35697&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35698&c=7047
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Beije scisto

1700x1000x28 mm

Rif. 9517010012

Codice EAN. 5604815446609

Peso: 71 kg

Beije scisto

1700x1200x28 mm

Rif. 9517012012

Codice EAN. 5604815446685

Peso: 98 kg

Beije scisto

1800x700x28 mm

Rif. 9518007012

Codice EAN. 5604815443271

Peso: 53 kg

Beije scisto

1800x800x28 mm

Rif. 9518008012

Codice EAN. 5604815443561

Peso: 62 kg

Beije scisto

1800x900x28 mm

Rif. 9518009012

Codice EAN. 5604815443776

Peso: 68 kg

Beije scisto

1800x1000x28 mm

Rif. 9518010012

Codice EAN. 5604815446753

Peso: 75 kg

Beije scisto

1800x1200x28 mm

Rif. 9518012012

Codice EAN. 5604815446838

Peso: 103 kg

Beije scisto

1900x700x28 mm

Rif. 9519007012

Codice EAN. 5604815443301

Peso: 56 kg

Beije scisto

1900x800x28 mm

Rif. 9519008012

Codice EAN. 5604815443592

Peso: 63 kg

Beije scisto

1900x900x28 mm

Rif. 9519009012

Codice EAN. 5604815443783

Peso: 71 kg

Beije scisto

1900x1000x28 mm

Rif. 9519010012

Codice EAN. 5604815446906

Peso: 79 kg

Beije scisto

1900x1200x28 mm

Rif. 9519012012

Codice EAN. 5604815446975

Peso: 110 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   15 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35699&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4802&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35700&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35702&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35703&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35704&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4888&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35705&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35707&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35708&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35709&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4961&c=7047
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Beije scisto

2000x700x28 mm

Rif. 9520007012

Codice EAN. 5604815447002

Peso: 59 kg

Beije scisto

2000x800x28 mm

Rif. 9520008012

Codice EAN. 5604815447057

Peso: 66 kg

Beije scisto

2000x900x28 mm

Rif. 9520009012

Codice EAN. 5604815447088

Peso: 75 kg

Beije scisto

2000x1000x28 mm

Rif. 9520010012

Codice EAN. 5604815447132

Peso: 83 kg

Beije scisto

2000x1200x28 mm

Rif. 9520012012

Codice EAN. 5604815447217

Peso: 115 kg

Beije scisto

2100x700x28 mm

Rif. 9521007012

Codice EAN. 5604815447248

Peso: 61 kg

Beije scisto

2100x800x28 mm

Rif. 9521008012

Codice EAN. 5604815447293

Peso: 70 kg

Beije scisto

2100x900x28 mm

Rif. 9521009012

Codice EAN. 5604815447323

Peso: 79 kg

Beije scisto

2100x1000x28 mm

Rif. 9521010012

Codice EAN. 5604815447378

Peso: 88 kg

Beije scisto

2100x1200x28 mm

Rif. 9521012012

Codice EAN. 5604815447453

Peso: 120 kg

Beije scisto

1900x1100x28 mm

Rif. 9519011012

Codice EAN. 5604815446920

Peso: 24 kg

Nero scisto

800x700x28 mm

Rif. 9508007016

Codice EAN. 5604815443110

Peso: 24 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   16 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35710&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35712&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35713&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35714&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4998&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35715&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35717&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35718&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35719&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=5042&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35282&c=7047
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35655&c=7048
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Nero scisto

900x700x28 mm

Rif. 9509007016

Codice EAN. 5604815443127

Peso: 27 kg

Nero scisto

900x800x28 mm

Rif. 9509008016

Codice EAN. 5604815443431

Peso: 30 kg

Nero scisto

1000x700x28 mm

Rif. 9510007016

Codice EAN. 9510007016

Peso: 30 kg

Nero scisto

1000x800x28 mm

Rif. 9510008016

Codice EAN. 5604815442502

Peso: 34 kg

Nero scisto

1000x900x28 mm

Rif. 9510009016

Codice EAN. 5604815442557

Peso: 38 kg

Nero scisto

1100x700x28 mm

Rif. 9511007016

Codice EAN. 5604815443813

Peso: 32 kg

Nero scisto

1100x800x28 mm

Rif. 9511008016

Codice EAN. 5604815443448

Peso: 37 kg

Nero scisto

1100x900x28 mm

Rif. 9511009016

Codice EAN. 5604815443639

Peso: 42 kg

Nero scisto

1100x1000x28 mm

Rif. 9511010016

Codice EAN. 5604815445770

Peso: 46 kg

Nero scisto

1200x700x28 mm

Rif. 9512007016

Codice EAN. 5604815442588

Peso: 35 kg

Nero scisto

1200x800x28 mm

Rif. 9512008016

Codice EAN. 5604815442595

Peso: 40 kg

Nero scisto

1200x900x28 mm

Rif. 9512009016

Codice EAN. 5604815442649

Peso: 45 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   17 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35656&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35658&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35659&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35661&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35662&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35663&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35665&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35666&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35667&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35668&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35671&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35672&c=7048
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variazioni

Nero scisto

1200x1000x28 mm

Rif. 9512010016

Codice EAN. 5604815445732

Peso: 50 kg

Nero scisto

1300x700x28 mm

Rif. 9513007016

Codice EAN. 5604815443196

Peso: 38 kg

Nero scisto

1300x800x28 mm

Rif. 9513008016

Codice EAN. 5604815443479

Peso: 44 kg

Nero scisto

1300x900x28 mm

Rif. 9513009016

Codice EAN. 9513009016

Peso: 49 kg

Nero scisto

1300x1000x28 mm

Rif. 9513010016

Codice EAN. 5604815446005

Peso: 54 kg

Nero scisto

1300x1200x28 mm

Rif. 9513012016

Codice EAN. 5604815446081

Peso: 75.00 kg

Nero scisto

1400x700x28 mm

Rif. 9514007016

Codice EAN. 5604815442823

Peso: 41 kg

Nero scisto

1400x800x28 mm

Rif. 9514008016

Codice EAN. 5604815442694

Peso: 47 kg

Nero scisto

1400x900x28 mm

Rif. 9514009016

Codice EAN. 5604815442724

Peso: 53 kg

Nero scisto

1400x1000x28 mm

Rif. 9514010016

Codice EAN. 5604815446159

Peso: 59 kg

Nero scisto

1400x1200x28 mm

Rif. 9514012016

Codice EAN. 5604815446227

Peso: 80.00 kg

Nero scisto

1500x700x28 mm

Rif. 9515007016

Codice EAN. 5604815443226

Peso: 47 kg

Scheda tecnica
Piatto doccia Marina rettangolare con texture di scisto
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I prodotti presentati seguono le specifiche tecniche interne di SANINDUSA. Le dimensioni sono puramente indicative.

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche che ci consentano di migliorare la funzionalità dei nostri prodotti, senza preavviso. 11-01-2026   18 di 22

https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35673&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35674&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35676&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35677&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35678&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4545&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35679&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35681&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35682&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35683&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=4594&c=7048
https://sanindusa.com/it/prodotto/piatto-doccia-marina-rettangolare-con-texture-di-scisto?d=35684&c=7048
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
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Variazioni

Nero scisto

1500x800x28 mm

Rif. 9515008016

Codice EAN. 5604815443516

Peso: 56 kg

Nero scisto

1500x900x28 mm

Rif. 9515009016

Codice EAN. 5604815443691

Peso: 56 kg

Nero scisto

1500x1000x28 mm

Rif. 9515010016

Codice EAN. 5604815446296

Peso: 63 kg

Nero scisto

1500x1200x28 mm

Rif. 9515012016

Codice EAN. 5604815446388

Peso: 85.00 kg

Nero scisto

1600x700x28 mm

Rif. 9516007016

Codice EAN. 5604815442748

Peso: 49 kg

Nero scisto

1600x800x28 mm

Rif. 9516008016

Codice EAN. 5604815442786

Peso: 54 kg

Nero scisto

1600x900x28 mm

Rif. 9516009016

Codice EAN. 5604815442816

Peso: 60 kg

Nero scisto

1600x1000x28 mm

Rif. 9516010016

Codice EAN. 5604815446449

Peso: 67 kg

Nero scisto

1600x1200x28 mm

Rif. 9516012016

Codice EAN. 5604815446524

Peso: 90.00 kg

Nero scisto

1700x700x28 mm

Rif. 9517007016

Codice EAN. 5604815443257

Peso: 50 kg

Nero scisto

1700x800x28 mm

Rif. 9517008016

Codice EAN. 5604815443035

Peso: 57 kg

Nero scisto

1700x900x28 mm

Rif. 9517009016

Codice EAN. 5604815443745

Peso: 64 kg
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Variazioni

Nero scisto

1700x1000x28 mm

Rif. 9517010016

Codice EAN. 5604815446593

Peso: 71 kg

Nero scisto

1700x1200x28 mm

Rif. 9517012016

Codice EAN. 5604815446678

Peso: 98 kg

Nero scisto

1800x700x28 mm

Rif. 9518007016

Codice EAN. 5604815443264

Peso: 53 kg

Nero scisto

1800x800x28 mm

Rif. 9518008016

Codice EAN. 5604815443554

Peso: 62 kg

Nero scisto

1800x900x28 mm

Rif. 9518009016

Codice EAN. 5604815443752

Peso: 68 kg

Nero scisto

1800x1000x28 mm

Rif. 9518010016

Codice EAN. 5604815446746

Peso: 75 kg

Nero scisto

1800x1200x28 mm

Rif. 9518012016

Codice EAN. 5604815446821

Peso: 103 kg

Nero scisto

1900x700x28 mm

Rif. 9519007016

Codice EAN. 5604815443318

Peso: 56 kg

Nero scisto

1900x800x28 mm

Rif. 9519008016

Codice EAN. 5604815443608

Peso: 63 kg

Nero scisto

1900x900x28 mm

Rif. 9519009016

Codice EAN. 5604815443790

Peso: 71 kg

Nero scisto

1900x1000x28 mm

Rif. 9519010016

Codice EAN. 5604815446890

Peso: 79 kg

Nero scisto

1900x1200x28 mm

Rif. 9519012016

Codice EAN. 5604815446968

Peso: 110 kg
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Variazioni

Nero scisto

2000x700x28 mm

Rif. 9520007016

Codice EAN. 5604815447019

Peso: 59 kg

Nero scisto

2000x800x28 mm

Rif. 9520008016

Codice EAN. 5604815447040

Peso: 66 kg

Nero scisto

2000x900x28 mm

Rif. 9520009016

Codice EAN. 5604815447095

Peso: 75 kg

Nero scisto

2000x1000x28 mm

Rif. 9520010016

Codice EAN. 5604815447125

Peso: 83 kg

Nero scisto

2000x1200x28 mm

Rif. 9520012016

Codice EAN. 5604815447200

Peso: 115 kg

Nero scisto

2100x700x28 mm

Rif. 9521007016

Codice EAN. 5604815447255

Peso: 61 kg

Nero scisto

2100x800x28 mm

Rif. 9521008016

Codice EAN. 5604815447286

Peso: 70 kg

Nero scisto

2100x900x28 mm

Rif. 9521009016

Codice EAN. 5604815447330

Peso: 79 kg

Nero scisto

2100x1000x28 mm

Rif. 9521010016

Codice EAN. 5604815447361

Peso: 88 kg

Nero scisto

2100x1200x28 mm

Rif. 9521012016

Codice EAN. 5604815447446

Peso: 120 kg

Nero scisto

1900x1100x28 mm

Rif. 9519011016

Codice EAN. 5604815446937

Peso: 24 kg

Download
Manuali di pulizia

Manuale di Pulizia (PDF) , 

File BIM

Marina BIM Archicad (ZIP) , Marina BIM Revit (ZIP) , 
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Istruzioni di Montaggio

MARINA (PDF) , 

Disegni tecnici

Marina DT (PDF) , 

Installazioni e Manutenzione

Marina IMO (PDF) , 

Compatibilità

Compatibilidade entre divisórias e bases de duche (PDF) , 

Qualità, ambiente e SSL

Dichiarazione di Prestazione - Piatti doccia in acrilico e polimero (PDF) , 
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